Endorsement, in an early hand. Indentura inter dominum

Robertum de Penres et Thomam Davene.

Concessio Willielmi Abbatis B. M. de Neth Edwardo de Stradelyngh
et Elene uzori sue obttus annualis. z2™ Octobris, 1341, zv™ Ed-
wardi II1. (Francis MSS.)

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audi-
turus Ffrater Willielmus de Sancto Donato Abbas monasterii beate
Marie de Neth et ¢jusdem loci Conventus salutem in Domino.

Cum dominus Edwardus de Stradelyngh miles dominus de
Sancto Donato Anglicano nuper nos per cartam suam feoffavit de
una acra terre in gicta villa de Sancto Donato simul cum advoca-
cione ecclesie ejusdem ville prout in carta predicta domini Ed-
wardi nobis inde confecta plenius continetur Nos volentes super
hoc vicem pro vice reddere salutarem concedimus eidem domino
Edwardo pro nobis et successoribus nostris quod ipse et Elena
consors ejus et omnes liberi eorum decetero fiant participes
ompium bonorum spiritualium que fient in monasterio nostro
predicto inperpetuum Preterea concedimus pro nobis et suc-
cessoribus nostris eidem domino Edwardo quod anniversarium
ipsius post decessum suum fiet in monasterio nostro de Neth de
anno in annum die obitus sui vel proximo die sequente quo
comodius fieri poterit sine ordinis nostri offensione adeo so-
lempniter et devote sicut anniversarium alicujus Abbatis domus
predicte per nos fieri solebat secundum ordinis constitutionem
Ad quod quidem anniversarium de anno in annum ut pre-
mittitur fideliter faciendum obligamus nos et successores nos-
tros terras et tenementa bona et catalla nostra districtione et
cohercione cguscunque judicis ecclesiastici seu secularis in-
perpetuum Et si contingat nos vel successores nostros de
predicto anniversario de anno in annum faciendo cessare quod

832
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absit volumus et concedimus pro nobis et successoribus
nostris teneri et obligari heredibus dicti domini Edwardi in
centum solidis argenti nomine puri debiti et in aliis centum
solidis domino Gladmorgan qui pro tempore fuerit Solvendum
eisdem heredibus et domino infra mensem apud Sanctum
Donatum postquam cessaverimus a celebracione anniversarii
supradicti et de hoc rite convicti fuerimus coram aliquo de
judicibus memoratis quem iidem heredes vel aliquis eorum
dixerit seu dixerint eligendo cujus jurisdictioni coercioni dis-
trictioni submittimus nos in hac parte hac obligacione penali
semper rata manente In cujus rei testimonium sigillum nos-
trum una cum sigilla Conventus nostri predicti presenti scripto
sunt apensa Hiis testibus domino Gilberto de Turbirvill
Henrico de Unframvill Rogero de Berkerole Johanne de
Avene Johanne de Langeton militibus Johanne le Norreys
Mateo le Soer Johanne de Anne Johanne clerico de Lany-
Itwyt Johanne le Ware Johanne de la Broke Johanne
Clement Henrico Ffaukons et aliis Datum apud monas-
terium nostrum predictum vicesimo die mensis Octobris anno
domini millesimo trecentesimo quadragesimo primo et anno
regni regis Edwardi tercii post conquestum quinto decimo
[Sigillo amisso.]
Dorso. Copia de oracionibus faciendis per Abbatem de Necth.